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KomMmepueckoe npepyioxkenue ot 23.04.2025

HanmenoBanue toBapa: Burpuna xosoauniabaasg ENTECO MASTER KAMA 120 BC 6e3 60koBHH

Ccounka Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/prilavki/ enteco master 120 bc

XapaKkTepuCTHKHU

Tun

KoHncTpykuus
OxnaxaeHue
TemmnepaTypHBII peKUM
IIpumeneHue
OxnaxxmaeMas IUIOAaahb
XOJIOOUIBHBIN arperar
Hanpsoxenue

[upuna

['my6una

BricoTa

CrpaHna nmpousBOACTBa

XOJIOJUIIbHAS
3aKphITas
CTaTUYECKOe
or 0 mo 7 °C
o0111ero Ha3HAuYEHUS
0.7 M?
BCTPOCHHBII
220 B

1250 mm

960 mm

1225 mm
benapyce


https://prom-katalog.ru/catalog/prilavki/_enteco_master_120_bc_

Wupopmativsg HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He SABJsETCs MyOInyHoN odeproil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbnasi mpock0a yTOUHSTH IIEHBI U HATMYHUE TI0 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeKepa.



